
DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA: kmkttclub@gmail.com

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

EDUARDO LÓPEZ
EMAIL: kmkttclub@gmail.com

PELOTA
CAMISETA

***
MESA NARAQ PRO AZUL

TIBHAR BLANCA
NEGRA

NOMBRE OFICIAL: KMK TENIS DE MESA ALCAÑIZ B

677197085 CODIGO POSTAL:

677197085

NOMBRE COMERCIAL: KMK ALCAÑIZ B

NOMBRE: CENTRO DE VACUNACIÓN
RONDA DE CASPE S/N

TELÉFONO: 44600ALCAÑIZ
TERUEL MAIL:

NOMBRE:

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: KMK TENIS DE MESA ALCAÑIZ

RAMÓN BARAÑÁN MOLINOS
JUAN RESPALL CAMPOS 41931
PABLO PANADES MARCO 41933
ROBERTO PUEYO PUEYO 41934

39780

CHRISTIAN PREDA 41935
JORGE ESTOPIÑÁN MARTÍN 42236

Nº Licencia
EDUARDO LÓPEZ AZNAR 39700
JORGE PARDO GIL 39749



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA:

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: IGNACIO NICOLÁS MELÉNDEZ

NOMBRE OFICIAL: TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA - A

ZARAGOZA TELÉFONO: 876281944 CODIGO POSTAL: 50014

NOMBRE COMERCIAL: TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA - A

NOMBRE: URBAN SPORT
CALLE MONASTERIO DE LAS HUELGAS, C/ ALCALDE CABALLERO 7

620 647 837

AZUL
PELOTA BUTTERFLY BLANCA *** R40+

EMAIL: tmsenosvalabolazgz@hotmail.com

IGNACIO NICOLÁS MELÉNDEZ 41522

MESA STIGA PRIVAT ROLLER

CAMISETA AZUL

Nº Licencia

JORGE GONZALVO MONZÓN 28539
JOSE JUÁN LORO GARCÍA DE LEÓN 25894
MATEO WELLS 41554
IGNACIO NICOLÁS MENA 41541



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA:

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: IGNACIO NICOLÁS MELÉNDEZ

NOMBRE OFICIAL: TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA - B

ZARAGOZA TELÉFONO: 876281944 CODIGO POSTAL: 50014

NOMBRE COMERCIAL: TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA - B

NOMBRE: URBAN SPORT
CALLE MONASTERIO DE LAS HUELGAS, C/ ALCALDE CABALLERO 7

620 647 837

AZUL
PELOTA BUTTERFLY BLANCA *** R40+

EMAIL: tmsenosvalabolazgz@hotmail.com

TOMÁS AGUSTÍN GARCÍA 41555

MESA STIGA PRIVAT ROLLER

CAMISETA AZUL

Nº Licencia

DANIEL CUENCA CUENCA 41543
SILVIA RUIZ SÁNCHEZ 41544
CARLOS GRACIA MIGUEL 41542
ANGEL SARTO ALIAS 41858
FLORENCIO PAREJO CALDERÓN 41951
LUCAS MARÍN GONZÁLEZ 34894
JESÚS ESCOLANO BRAVO 42927



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA: luiseje@hotmail.com

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: EJEA OJE TENIS DE MESA

ZARRAGOZA MAIL:

NOMBRE: LUIS LOZANO CASTILLO

NOMBRE OFICIAL: EJEA OJE TENIS DE MESA A

EJEA DE LOS CABALLEROS TELÉFONO: 695057639 CODIGO POSTAL: 50600

NOMBRE COMERCIAL:

NOMBRE: PSBELLON POLIVALENTE LA LLANA
C/ AGUADOR S/N

695057639

azul
PELOTA dhs blanco plastico

EMAIL: luisejea @hotmail.com

TAMARGO RODRIGUEZ, RUBEN 37489

MESA donic pearson

CAMISETA rojo/negro

Nº Licencia

CALERO RODRIGUEZ, RAUL 40044
LABORDA FRANCA, DANIEL 41337
JIMENEZ HIDALGO, JUAN LUIS 23866
LOZANO CASTILLO, LUIS 23178
CONTIN RUIZ, NORA 40046



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA:

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: COLOR PLUS UTEBO TM 

MAIL:

NOMBRE: DAVID MARTINEZ 

NOMBRE OFICIAL: COLOR PLUS UTEBO TM 

TELÉFONO: CODIGO POSTAL:

NOMBRE COMERCIAL: COLOR PLUS UTEBO TM 

NOMBRE:

689945304

PELOTA

EMAIL:

ARBE MAESTRO SANCHEZ 42036

MESA

CAMISETA

Nº Licencia

LIA ALVAREZ ERREA 39111
CARMEN PÉREZ DALMAU 36577
MARCOS CASORRAN TORRES 39878
JUAN PASCUAL JUSTE 36573
TATIANA PASAMAR RODRÍGUEZ 42037
RAUL SIMON HERNÁNDEZ 39874
DAVID SANCHEZ BAILO 27669
HILDE NARVAEZ BAUZA 39877



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA:

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: FERNANDINO TENIS DE MESA

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: FRANCISCO GUERRERO SANZ

NOMBRE OFICIAL: FERNANDINO TENIS DE MESA

SOS DEL REY CATÓLICO TELÉFONO: NO TIENE CODIGO POSTAL: 50680

NOMBRE COMERCIAL: FERNANDINO T.M.

NOMBRE: POLIDEPORTIVO DE SOS DEL REY CATÓLICO
AFUERAS S/N (Zona Deportiva-Piscinas)

650746827

VERDE
PELOTA RFETM BLANCO PLÁSTICO

EMAIL: fernandinotm@hotmail.com

CAROLINA PADILLA MARÍN 39901

MESA DONIC/THULE PERSON 25/SUPER CHESP

CAMISETA AMARILLA

Nº Licencia

VIRGINIA RUBIO PÉREZ 39219
DANA LORENA ZAPATA GALLEGO 39939
EDUARDO ANCHELERGUES SONSONA 39931
JONATAN GARCÍA LEARTE 39903
SANDRA MILENA MARÍN RAMÍREZ 39902
RAQUEL PÉREZ PORTAL 24246

FRANCISCO GUERRERO SANZ 23798
CARLOS MONSEGUR BOZAL 34643

JAVIER PÉREZ ORDUNA 39940
ADRIÁN PÉREZ 39906

YASSINE TORACHE TORACHE 39904
FERNÁNDO RUBIO GAECÉS 41080



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA: SCHOOLZTM@GMAIL.COM

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª Autonómica
CLUB: School ZTM

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: RICARDO PEREZ VELASCO

NOMBRE OFICIAL: SCHOOL ZARAGOZA TM

ZARAGOZA TELÉFONO: 677413024 CODIGO POSTAL: 50015

NOMBRE COMERCIAL: SCHOOL ZARAGOZA TM

NOMBRE: IES AZUCARERA
CALLE MATILDE SANGÜESA 54

677413024

AZUL
PELOTA RFETM BLANCA

EMAIL: SCHOOLZTM@GMAIL.COM

JAVIER SANTACRUZ RODRIGO 37838

MESA BUTTERFLY OCTET 25

CAMISETA NEGRA AMARILLA

Nº Licencia

MARTIN MUÑOZ LAPEÑA 36419
MARTIN MUELA NAVARRO 38636
DANIEL LOPEZ 41441
VIRGINIA GOMEZ MARCEN 42109
JORGE ARCEGA RUIZ 37851
ALEJANDRO ALONSO LIDOY 37839
JOSE LUIS BERROCAL ALASTRUE 36421
JORGE LOPEZ JIMENO 42198
CARMEN CASTRO GÁLVEZ 42505



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA:

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª Autonómica
CLUB: CD Stadium Casablanca

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: RICARDO PEREZ 

NOMBRE OFICIAL: CLUB DEPORTIVO STADIUM CASABLANCA 

ZARAGOZA TELÉFONO: CODIGO POSTAL:

NOMBRE COMERCIAL: CLUB DEPORTIVO STADIUM CASABLANCA 

NOMBRE: STADIUM CASABLANCA
AVENIDA IBERICA 69-77

677413024

AZUL
PELOTA BUTTERFLY Blanca R40

EMAIL: COMPETICIONTENISDEMESA@STADIUMCASABLANCA.COM

JAVIER TENA SANZ 41125

MESA DONIC WALDNER CLASSIC 25

CAMISETA VERDE AZUL

Nº Licencia

VICENTE LOPEZ LOSTALE 42105
IGNACIO MARTINEZ ZABARTE 42104
PABLO OSACAR JIMENEZ 41127
EMMANUEL CORBI ARENAS 42102
NICOLÁS BERGOS 42881
MARIO RODRÍGUEZ 42880



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA: tmbinefar77@hotmail.com

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: TM BINEFAR 77

HUESCA MAIL:

NOMBRE: RUBEN ESPADAS

NOMBRE OFICIAL: TM BINEFAR 77

BINEFAR TELÉFONO: 659380251 CODIGO POSTAL: 22500

NOMBRE COMERCIAL: TM BINEFAR 77 PROMESAS

NOMBRE: ACR BINEFAR 77
AVDA DEL PILAR Nº 23 BAJOS

659380251

AZUL
PELOTA RFETM BLANCA

EMAIL: tmbinefar77@hotmail.com

MATEO GIL ALTEMIR 37006

MESA DONIC WALDNER CLASSIC 25

CAMISETA AZUL VERDE

Nº Licencia

MARCOS CASTELLÓ GASCA 37169
MARIO LÓPEZ CEREZA 35798
IVÁN LOPEZ CEREZA 35797
DANIEL CHARLES LOMBARTE 40157
CARLOS MARTÍNEZ ROCA 42533
JOSÉ MARÍA MOLET CALVET 42892



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:
POBLACIÓN:
PROVINCIA:

RESPONSABLE
TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL
MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:
1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: TENIS DE MESA MONZON 

HUESCA MAIL:

NOMBRE: TELMO PEREIRA

NOMBRE OFICIAL: EINE STRUKTUR TM MONZON PROMESAS

MONZON TELÉFONO: 635264717 CODIGO POSTAL: 22400

NOMBRE COMERCIAL: EINE STRUKTUR TM MONZON PRO

NOMBRE: POLIDEPORTIVO JOAQUIN SALUDAS 
C. Calvario, 17, 22400 Monzón, Huesca

635264717

AZUL
PELOTA XUSHOAFA BLANCA ***

EMAIL: tenisdemesamonzon@gmail.com

ALVARO MUÑOZ 34691

MESA DONIC WALDNER CLASSIC

CAMISETA NEGRA/AZUL AZUL/NEGRA

Nº Licencia

LORIEN BETATO 38188
RODRIGO PASCUAL 37397
MARIO RICOL 38186
MAURO MUR 41438
YELYZAVETA NUZHYNA 41893
ANDRE FILIPE MARTÍ ESPAÑA 38721


