



LIGA:
CLUB:

TEMPORADA 2023/2024
3^a AUTONOMICA
KMK TENIS DE MESA ALCANIZ

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	KMK TENIS DE MESA ALCANIZ B
NOMBRE COMERCIAL:	KMK ALCANIZ B

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	CENTRO DE VACUNACIÓN		
DOMICILIO:	RONDA DE CASPES S/N		
POBLACIÓN:	ALCAÑIZ	TELÉFONO:	677197085
PROVINCIA:	TERUEL	MAIL:	kmkttclub@gmail.com

RESPONSABLE

NOMBRE:	EDUARDO LÓPEZ	TELÉFONO MÓVIL:	677197085
EMAIL:	kmkttclub@gmail.com		

MATERIAL

MESA	MARCA:	NARAQ	MODELO:	PRO	COLOR:	AZUL
PELOTA	MARCA:	TIBHAR	COLOR:	BLANCA	TIPO:	***
CAMISETA	1 ^a EQUIPACION COLOR:	NEGRA	2 ^a EQ. COLOR:			

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	EDUARDO LÓPEZ AZNAR	39700
2.	JORGE PARDO GIL	39749
3.	RAMÓN BARAÑÁN MOLINOS	39780
4.	JUAN RESPALL CAMPOS	41931
5.	PABLO PANADES MARCO	41933
6.	ROBERTO PUEYO PUEYO	41934
7.	CHRISTIAN PREDA	41935
8.	JORGE ESTOPIÑÁN MARTÍN	42236
9.		
10.		



LIGA:
CLUB:

TEMPORADA 2023/2024
3^a AUTONOMICA
TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA - A
NOMBRE COMERCIAL:	TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA - A

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	URBAN SPORT		
DOMICILIO:	CALLE MONASTERIO DE LAS HUELGAS, C/ ALCALDE CABALLERO 7		
POBLACIÓN:	ZARAGOZA	TELÉFONO:	876281944
PROVINCIA:	ZARAGOZA	MAIL:	

RESPONSABLE

NOMBRE:	IGNACIO NICOLÁS MELÉNDEZ	TELÉFONO MÓVIL:	620 647 837
EMAIL:	tmseñosvalabolazg@hotmai.com		

MATERIAL

MESA	MARCA:	STIGA	MODELO:	PRIVAT ROLLER	COLOR:	AZUL
PELOTA	MARCA:	BUTTERFLY	COLOR:	BLANCA	TIPO:	*** R40+
CAMISETA	1^a EQUIPACION COLOR:	AZUL	2^a EQ. COLOR:			

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	IGNACIO NICOLÁS MELÉNDEZ	41522
2.	JORGE GONZALVO MONZÓN	28539
3.	JOSE JUÁN LORO GARCÍA DE LEÓN	25894
4.	MATEO WELLS	41554
5.	IGNACIO NICOLÁS MENA	41541
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		



LIGA:
CLUB:

TEMPORADA 2023/2024
3^a AUTONOMICA
TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA - B
NOMBRE COMERCIAL:	TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZA - B

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	URBAN SPORT		
DOMICILIO:	CALLE MONASTERIO DE LAS HUELGAS, C/ ALCALDE CABALLERO 7		
POBLACIÓN:	ZARAGOZA	TELÉFONO:	876281944
PROVINCIA:	ZARAGOZA	MAIL:	

RESPONSABLE

NOMBRE:	IGNACIO NICOLÁS MELÉNDEZ	TELÉFONO MÓVIL:	620 647 837
EMAIL:	tmseñosvalabolazg@hotmai.com		

MATERIAL

MESA	MARCA:	STIGA	MODELO:	PRIVAT ROLLER	COLOR:	AZUL
PELOTA	MARCA:	BUTTERFLY	COLOR:	BLANCA	TIPO:	*** R40+
CAMISETA	1^a EQUIPACION COLOR:	AZUL	2^a EQ. COLOR:			

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	TOMÁS AGUSTÍN GARCÍA	41555
2.	DANIEL CUENCA CUENCA	41543
3.	SILVIA RUIZ SÁNCHEZ	41544
4.	CARLOS GRACIA MIGUEL	41542
5.	ANGEL SARTO ALIAS	41858
6.	FLORENCIO PAREJO CALDERÓN	41951
7.	LUCAS MARÍN GONZÁLEZ	34894
8.	JESÚS ESCOLANO BRAVO	42927
9.		
10.		



TEMPORADA 2023/2024
3ª AUTONOMICA
EJEA OJE TENIS DE MESA

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	EJEA OJE TENIS DE MESA A
NOMBRE COMERCIAL:	

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	PSBELLON POLIVALENTE LA LLANA			
DOMICILIO:	C/ AGUADOR S/N			
POBLACIÓN:	EJEA DE LOS CABALLEROS	TELÉFONO:	695057639	CODIGO POSTAL:
PROVINCIA:	ZARRAGOZA	MAIL:	luiseje@hotmail.com	50600

RESPONSABLE

NOMBRE:	LUIS LOZANO CASTILLO	TELÉFONO MÓVIL:	695057639
EMAIL:	luiseje@hotmail.com		

MATERIAL

MESA	MARCA:	donic	MODELO:	pearson	COLOR:	azul
PELOTA	MARCA:	dhs	COLOR:	blanco	TIPO:	plastico
CAMISETA	1ª EQUIPACION COLOR:		rojo/negro	2ª EQ. COLOR:		

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	TAMARGO RODRIGUEZ, RUBEN	37489
2.	CALERO RODRIGUEZ, RAUL	40044
3.	LABORDA FRANCA, DANIEL	41337
4.	JIMENEZ HIDALGO, JUAN LUIS	23866
5.	LOZANO CASTILLO, LUIS	23178
6.	CONTIN RUIZ, NORA	40046
7.		
8.		
9.		
10.		



TEMPORADA 2023/2024
LIGA: **3^a AUTONOMICA**
CLUB: **COLOR PLUS UTEBO TM**

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	COLOR PLUS UTEBO TM
NOMBRE COMERCIAL:	COLOR PLUS UTEBO TM

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	
DOMICILIO:	
POBLACIÓN:	TELÉFONO:
PROVINCIA:	MAIL:

RESPONSABLE

NOMBRE:	DAVID MARTINEZ	TELÉFONO MÓVIL:	689945304
EMAIL:			

MATERIAL

MESA	MARCA:		MODELO:		COLOR:	
PELOTA	MARCA:		COLOR:		TIPO:	
CAMISETA	1 ^a EQUIPACION COLOR:			2 ^a EQ. COLOR:		

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	ARBE MAESTRO SANCHEZ	42036
2.	LIA ALVAREZ ERREA	39111
3.	CARMEN PÉREZ DALMAU	36577
4.	MARCOS CASORRAN TORRES	39878
5.	JUAN PASCUAL JUSTE	36573
6.	TATIANA PASAMAR RODRÍGUEZ	42037
7.	RAUL SIMON HERNÁNDEZ	39874
8.	DAVID SANCHEZ BAILO	27669
9.	HILDE NARVAEZ BAUZA	39877
10.		



TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3^a AUTONOMICA
CLUB: FERNANDINO TENIS DE MESA

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	FERNANDINO TENIS DE MESA
NOMBRE COMERCIAL:	FERNANDINO T.M.

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	POLIDEPORTIVO DE SOS DEL REY CATÓLICO			
DOMICILIO:	AFUERAS S/N (Zona Deportiva-Piscinas)			
POBLACIÓN:	SOS DEL REY CATÓLICO	TELÉFONO:	NO TIENE	CODIGO POSTAL: 50680
PROVINCIA:	ZARAGOZA	MAIL:		

RESPONSABLE

NOMBRE:	FRANCISCO GUERRERO SANZ	TELÉFONO MÓVIL:	650746827
EMAIL:	fernandinotm@hotmail.com		

MATERIAL

MESA	MARCA:	DONIC/THULE	MODELO:	PERSON 25/SUPER CHESP	COLOR:	VERDE
PELOTA	MARCA:	RFETM	COLOR:	BLANCO	TIPO:	PLÁSTICO
CAMISETA	1 ^a EQUIPACION COLOR:	AMARILLA	2 ^a EQ. COLOR:			

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	CAROLINA PADILLA MARÍN	39901
2.	VIRGINIA RUBIO PÉREZ	39219
3.	DANA LORENA ZAPATA GALLEG	39939
4.	EDUARDO ANCHELERGUES SONSONA	39931
5.	JONATAN GARCÍA LEARTE	39903
6.	SANDRA MILENA MARÍN RAMÍREZ	39902
7.	RAQUEL PÉREZ PORTAL	24246
8.	JAVIER PÉREZ ORDUNA	39940
9.	ADRIÁN PÉREZ	39906
10.	FERNÁNDO RUBIO GAECÉS	41080
11.	YASSINE TORACHE TORACHE	39904
12.	FRANCISCO GUERRERO SANZ	23798
13.	CARLOS MONSEGUR BOZAL	34643



TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 3^a Autonómica
CLUB: School ZTM

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	SCHOOL ZARAGOZA TM
NOMBRE COMERCIAL:	SCHOOL ZARAGOZA TM

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	IES AZUCARERA
DOMICILIO:	CALLE MATILDE SANGÜESA 54
POBLACIÓN:	ZARAGOZA
PROVINCIA:	ZARAGOZA

RESPONSABLE

NOMBRE:	RICARDO PEREZ VELASCO	TELÉFONO MÓVIL:	677413024
EMAIL:	SCHOOLZTM@GMAIL.COM		

MATERIAL

MESA	MARCA:	BUTTERFLY	MODELO:	OCTET 25	COLOR:	AZUL
PELOTA	MARCA:	RFETM	COLOR:	BLANCA	TIPO:	
CAMISETA	1 ^a EQUIPACION COLOR:		NEGRA	2 ^a EQ. COLOR:		AMARILLA

JUGADORES:		Nº Licencia
1.	JAVIER SANTACRUZ RODRIGO	37838
2.	MARTIN MUÑOZ LAPEÑA	36419
3.	MARTIN MUELA NAVARRO	38636
4.	DANIEL LOPEZ	41441
5.	VIRGINIA GOMEZ MARCEN	42109
6.	JORGE ARCEGA RUIZ	37851
7.	ALEJANDRO ALONSO LIDOV	37839
8.	JOSE LUIS BERROCAL ALASTRUE	36421
9.	JORGE LOPEZ JIMENO	42198
10.	CARMEN CASTRO GÁLVEZ	42505



TEMPORADA 2023/2024
3ª Autonómica
CD Stadium Casablanca

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	CLUB DEPORTIVO STADIUM CASABLANCA
NOMBRE COMERCIAL:	CLUB DEPORTIVO STADIUM CASABLANCA

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	STADIUM CASABLANCA		
DOMICILIO:	AVENIDA IBERICA 69-77		
POBLACIÓN:	ZARAGOZA	TELÉFONO:	
PROVINCIA:	ZARAGOZA	MAIL:	

RESPONSABLE

NOMBRE:	RICARDO PEREZ	TELÉFONO MÓVIL:	677413024
EMAIL:	COMPETICIONTENISDEMESA@STADIUMCASABLANCA.COM		

MATERIAL

MESA	MARCA:	DONIC	MODELO:	WALDNER CLASSIC 25	COLOR:	AZUL
PELOTA	MARCA:	BUTTERFLY	COLOR:	Blanca	TIPO:	R40
CAMISETA	1ª EQUIPACION COLOR:		VERDE	2ª EQ. COLOR:		AZUL

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	JAVIER TENA SANZ	41125
2.	VICENTE LOPEZ LOSTALE	42105
3.	IGNACIO MARTINEZ ZABARTE	42104
4.	PABLO OSACAR JIMENEZ	41127
5.	EMMANUEL CORBI ARENAS	42102
6.	NICOLÁS BERGOS	42881
7.	MARIO RODRÍGUEZ	42880
8.		
9.		
10.		



TEMPORADA 2023/2024
LIGA: **3^a AUTONOMICA**
CLUB: **TM BINEFAR 77**

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	TM BINEFAR 77
NOMBRE COMERCIAL:	TM BINEFAR 77 PROMESAS

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	ACR BINEFAR 77			
DOMICILIO:	AVDA DEL PILAR Nº 23 BAJOS			
POBLACIÓN:	BINEFAR	TELÉFONO:	659380251	CODIGO POSTAL:
PROVINCIA:	HUESCA	MAIL:	tmbinefar77@hotmail.com	

RESPONSABLE

NOMBRE:	RUBEN ESPADAS	TELÉFONO MÓVIL:	659380251
EMAIL:	tmbinefar77@hotmail.com		

MATERIAL

MESA	MARCA:	DONIC	MODELO:	WALDNER CLASSIC 25	COLOR:	AZUL
PELOTA	MARCA:	RFETM	COLOR:	BLANCA	TIPO:	
CAMISETA	1 ^a EQUIPACION COLOR:	AZUL	2 ^a EQ. COLOR:		VERDE	

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	MATEO GIL ALTEMIR	37006
2.	MARCOS CASTELLÓ GASCA	37169
3.	MARIO LÓPEZ CEREZA	35798
4.	IVÁN LOPEZ CEREZA	35797
5.	DANIEL CHARLES LOMBARTE	40157
6.	CARLOS MARTÍNEZ ROCA	42533
7.	JOSÉ MARÍA MOLET CALVET	42892
8.		
9.		
10.		



LIGA:
CLUB:

TEMPORADA 2023/2024
3^a AUTONOMICA
TENIS DE MESA MONZON

DATOS EQUIPO

NOMBRE OFICIAL:	EINE STRUKTUR TM MONZON PROMESAS
NOMBRE COMERCIAL:	EINE STRUKTUR TM MONZON PRO

LOCAL DE JUEGO

NOMBRE:	POLIDEPORTIVO JOAQUIN SALUDAS		
DOMICILIO:	C. Calvario, 17, 22400 Monzón, Huesca		
POBLACIÓN:	MONZON	TELÉFONO:	635264717
PROVINCIA:	HUESCA	MAIL:	

RESPONSABLE

NOMBRE:	TELMO PEREIRA	TELÉFONO MÓVIL:	635264717
EMAIL:	tenisdemesamonzon@gmail.com		

MATERIAL

MESA	MARCA:	DONIC	MODELO:	WALDNER CLASSIC	COLOR:	AZUL
PELOTA	MARCA:	XUSHOFA	COLOR:	BLANCA	TIPO:	***
CAMISETA	1 ^a EQUIPACION COLOR:	NEGRA/AZUL	2 ^a EQ. COLOR:	AZUL/NEGRA		

JUGADORES:

		Nº Licencia
1.	ALVARO MUÑOZ	34691
2.	LORIEN BETATO	38188
3.	RODRIGO PASCUAL	37397
4.	MARIO RICOL	38186
5.	MAURO MUR	41438
6.	YELYZAVETA NUZHNA	41893
7.	ANDRE FILIPE MARTÍ ESPAÑA	38721
8.		
9.		
10.		